40  litteras  Heinrici  regis  Angliae  III,  7.  allatas,  supra  p.  172,  /.19  sqq., 

unde  haec  sumptaj.  8)  /^lmperatorem  —  expetentem  e.x  Einhard.  l.  c. 
deprompta] .  9)  [Cf.  supra  III,  6,  p.  170  sq. ;  Simonsfeld,  'Jahrb.'  /, 
p.  558,  n.  II87.         10)  /^toto  —  auctoritate  ex  Einh.  l.  c.  21]. 
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1160.  Haec^  a  glorioso  principe  acta  sunt  ■asque^  ad  pre- 
sentem  annum,  qui  ab  incarnatione  Domini  millesimus^ 
centesimus  sexagesimus,  regni  autem  eius  septimus^'\ 
imperii  quintus®  numeratur,  multa  adhuc  in  regni  guber- 
naculis  feliciter  acturo  tandemque  aput  Regem  regum  5 
cum  piissimis  principibus  aeterna  percepturo  premia 

meritorum^. 

Hos^"^  de  latissimis  gestorum  tuorum  pratis,  augu- 
storum  optime,  tam  dilectus  patruus  tuus  Otto  episcopus 
quam  nostrae  liumilitatis  diligentia  fiores  legit,  unde  10 
huius  opusculi  coronam  texeremus ;  plura,  quae  de  te 

sciuntur^  et  referuntur,  peritioribus  et  magis  domesticis 
relinquentes.  Quae  si  cuiquam  invisa  fuerint,  aut^  ea 
despicabilia  iudicaverint^,  nos  tamen  obedientiae^  nostrae 
fructus  consolabitur,  qua  precipienti  paruimus.  De  qua-  15 
litate  autem  operis^  vos,  dilectissimi  domini  mei^,  vide- 
ritis,  quos  in  hoc  opere  arbitros  elegimus  et  correctores. 

Vobis  enim  adiudicandum  erit  quod  editis,  per  vos'" 
iudicandum  quod'^  delendum  duxeritis^. 

a)  Haec  —  meritorum,  l.  7,  in  fine  ponunt  A.  A*\.       b)  ad  pr.  u.  a.  fi.       c)  Mil-   20 
lesimo  .C.LXO^;  MOclx  ji.         d)  YTiP  A;  VII  ̂ .         e)  V  ̂ ;  num.  Vto.  A.         f)   Amen 
add.  A.         g)  Hec  A.  A*.         h)  secuntur  A;  feruntur  A*.  i)  eos  add.  ̂ .         k)  iu- 
dicaverit  A;  indicaverit  A*.  1)    operis  om.  A,  A*  (de  qu.  a.  opusculorum    Oros.). 
m)  nos  A.         n)  quid  ̂ 4.  y^.         o)  Finis  add.  /?. 

1)  [Immo  octavusj.         2)  /^Hos  —  referuntur,  /.  12,  ad  lordan.  25 
Get.  60,  316.    conformataj .  3)    /bbedientiae  —  duxeritis   ad   Oros. 
VII,  43;  20.  conformataj .         4)    Scil.  cancellarius  Ulricus  et  notarius 
Heinricus ;  vide  prol.  [supra  p.  162  sq.J, 
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APPENDIX'' ex  codd.  B  1.  B*. 

Anno    ab   incarnatione  Domini  MCLX.  apnd   oppi-  (Aug.9). 
dum,  quod  vocatur  Carcer^,  ab  imperatore  contra  Medio-